
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Wydział Teologiczny 

Instytut Nauk Teologicznych 
ul. Pawia VI nr 2, 71-459 Szczecin 
tei. 91 444 14 50, fax 91 444 14 60

Uchwała nr 4/2019 Rady Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych 
z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie wyboru komisji skrutacyjnej na okres kadencji Rady Naukowej 
Instytutu Nauk Teologicznych na okres do 31 grudnia 2020 r.

Działając na podstawie § 16 ust. 4 Regulaminu odbywania posiedzeń Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 31 maja 2017 r. Statut Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z § 18 ust. 5 
uchwały nr 59/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu Szczecińskiego oraz przepisów 
przejściowych uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych dokonała wyboru komisji skrutacyjnej.

§2

W skład komisji skrutacyjnej Rady Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych wchodzą:

1. ks. dr Tadeusz Ceynowa

2. ks. dr Krzysztof Jaworski

3. ks. dr Dariusz Mazurkiewicz

§3

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i obowiązywać będzie do 31 grudnia 2020 

roku.

Instytutu

PRZEWODNICZĄCY
“ * 1y Naukowej 

auK-Iefilsgicjnych

11/ \y ( J.
ks. dr lab. Andrzej Dragyła, prtf. US


